
 

 

SIÓFOK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA   

POLGÁRMESTER 
 

8600 SIÓFOK, FŐ TÉR 1. TELEFON +36 84 504100 FAX: +36 84 504103 

 
 

 

Az előterjesztés törvényességi 

szempontból megfelelő. 

 

Siófok, 2020. február 7. 

 

 

Dr. Sárközy László 

jegyző 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Siófok Város Képviselő-testületének 

2020. februári ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A 2020/2021-es tanévre vonatkozó siófoki beiskolázási körzethatárok tervezetének 

véleményezése  

 

Előterjesztő: Dr. Lengyel Róbert polgármester  

Előkészítette: Jogi és Szervezési Osztály 

Tárgyalja: Humán Bizottság 

 



2 

 

 

 

 

 

Tisztelt Képviselő –testület! 

 

A Siófoki Tankerületi Központ tájékoztatta Siófok Város Önkormányzatát a siófoki 

beiskolázási körzethatárok tervezetéről a 2020/2021-es tanévre. 

 

A nemzeti köznevelési törvény 50. § (8) bekezdése alapján „a területileg illetékes tankerületi 

központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, továbbá a pedagógiai 

szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a 

területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési 

önkormányzatok véleményét.” 

 

Az előterjesztés 1. számú melléklete tájékoztatásul tartalmazza az iskolai körzethatárokat 

iskolánkénti bontásban. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő –testületet, hogy alakítsa ki álláspontját az előterjesztés 

tárgyában. 

 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

 

 

Siófok Város Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta a „A 2020/2021-es 

tanévre vonatkozó siófoki beiskolázási körzethatárok tervezetének 

véleményezése” tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

Siófok Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Siófoki 

Tankerületi Központ által megküldött, a 2020/2021-es tanévre vonatkozó 

siófoki beiskolázási körzethatárok tervezetét és egyetért az abban foglaltakkal. 

 

Felelős: Dr. Lengyel Róbert polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Siófok, 2020. február 7. 

 

 

 

 Dr. Lengyel Róbert 

polgármester 



3 

 

1. számú melléklet 

 

 



4 

 



5 

 



6 

 



7 

 



8 

 

 


